東京ふれあいロード・プログラム

支援金振込依頼書
令和　　　年　　　月　　　日

東京都建設局長　　殿
　団体名
　代表者名
　代表者所在地
　電話番号　　　　　　（　　　　　　）
　令和　　年度支援金上限額決定通知書に基づき、活動に係る用具等を購入したので、別紙「執行状況報告書」に領収書を添付のうえ、第　　回支援助成金を精算して下記のとおり振込を依頼します。
記
１　第　　回　振込依頼金額

	　　　　　　　　　　　　　　　円

※上記、記入金額は上限額範囲内の実費額となります。
２　振込口座等
　　以下のとおり、振込をお願いします。

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　信用金庫・組合
	金融機関

コード

	本支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　　　　　　 　支店
	支店

コード

	振　込　口　座
	預金種別
	普通　　　当座　　　その他

	口座番号

	名　称
	フリガナ

	口座名義

	備考

	前回提出時からの変更
☐ある
☐ない

（注意）

・領収書と活動に係る支援の要望書の品目を照査したうえで、精算します。
・結果、金額の相違があった場合や精算対象から除外された品目があった場合は、お知らせいたします。

・太い枠内を漏れなく記入してください。記載漏れ、誤りがあった場合は、振込みができませんのでご注意ください。

・口座番号は、右詰めでご記入ください。
東京ふれあいロード・プログラム

記入例　　　支援金振込依頼書
令和　３　年　２　月　１　日

東京都建設局長　　殿
　団体名　　　　　〇〇△△共同組合
　代表者名　　　　東京　太郎
　代表者所在地　　東京都新宿区西新宿２－８－１
　電話番号　　　　０３（〇〇〇〇）××××
　令和２年度支援金上限額決定通知書に基づき、活動に係る用具等を購入したので、別紙「執行状況報告書」に領収書を添付のうえ、第１回支援助成金を精算して下記のとおり振込を依頼します。

記
１　第　１　回　振込依頼金額

	　　　　　　　　４５，０００　円

※上記、記入金額は上限額範囲内の実費額となります。
２　振込口座等

　　以下のとおり、振込をお願いします。

	金融機関名
	はなまる　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　信用金庫・組合
	金融機関

コード
	１２３４

	本支店名
	　　　　　　　　　　　　新宿　本店
　　　　　　　　　　　　　　　　 　支店
	支店

コード
	１２３

	振　込　口　座
	預金種別
	普通　　　当座　　　その他

	口座番号
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８

	名　称
	フリガナ
	ﾄ
	ｳ
	ｷ
	ﾖ
	ｳ

	ﾀ
	ﾛ
	ｳ

	口座名義
	東京　太郎

	備考

	前回提出時からの変更
☐ある
☑ない

（注意）

・領収書と活動に係る支援の要望書の品目を照査したうえで、精算します。
・結果、金額の相違があった場合や精算対象から除外された品目があった場合は、お知らせいたします。

・太い枠内を漏れなく記入してください。記載漏れ、誤りがあった場合は、振込みができませんのでご注意ください。

・口座番号は、右詰めでご記入ください。